
 

 

昭    企    発  

令和５年１月１６日  

 

 

沼田市利根町 

中野・生越循環線 沿線にお住まいの皆様 

 

 

昭和村役場 企画課    

 

 

デマンドバス運行開始の延期について（お知らせ） 

 

厳寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、昭和村では１月 15 日（日）のデマンドバス運行開始に向けて準備を進め、

皆様にも周知をして参りましたが、諸般の事情により運行開始日に完全な形で運行す

る事ができない状況です。 

この事態を受け、不完全な形で運行を開始することはバスを利用する皆様に混乱と

不便を生じさせてしまう恐れがあることから、完全な形でデマンドバスが運行できる

までの間、従来の路線バス運行を継続し、デマンドバスの運行及び予約の開始日を延

期することといたしました。 

今後は、速やかに手続きを進めるとともに、運行開始の詳細が決まり次第、改めて

周知をさせていただきます。 

皆様には多大なご心配ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございませんが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

昭和村役場  

企画課 地域振興係 

電話：24-5111（内線 141） 

回 覧 


